令和６年　９月２６日

各　　位

三原臨空商工会
　会　長　　増　田　洋　一
商工まつり実行委員会
　企業紹介委員長　　津　田　豊　三

商工まつり企業紹介募集について(ご案内)

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、今回の商工まつりは、三原市のJデスクみはら(ジョブイベント)と共同で、三原市内の企業を紹介するブースを作ります。三原市内の企業がどのような製品を作り、どのようなサービスを提供しているかを地域住民に知っていただくことを目的としており、これを機に企業との新たな出会いに繋がればと考えております。商工まつりでは初めての取り組みであり、商工まつりでの共同開催で相乗効果を目指しています。主旨をご理解いただきまして、是非申込みいただきますようお願い申し上げます。

記

【事業概要】
1． [bookmark: _Hlk173310708]日　程： 令和６年１１月１６日（土）午前10時～午後4時
１７日（日）午前  9時～午後3時30分

２．場　所：本郷生涯学習センター エントランスホール・研修室
（三原市本郷南６丁目２５−１）

３．内　容：各ブースに企業紹介パネル(縦900㎜×横600㎜)を2枚設置し事業内容を
紹介します。(同封の「見本」を参考ください)
希望される事業所についてはパンフレットの設置、実際の製品を展示される
ことも可能です。
当日、担当者にお越しいただきお客様の対応をされることも可能です。

４．出展費用：１０，０００円

５．申込方法：①商工まつり2024企業紹介申込書（FAXまたはメールでご提出ください）
②企業紹介パネル作成（作成用フォームをホームページよりダウンロードして
　　　　　　　　　　　　いただき、メールまたはデータを直接ご提出ください）

６．申込締切：令和６年１０月１１日(金)商工会HP

[image: ]  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申込・問い合わせ先
三原臨空商工会
TEL：0848-86-2238　FAX：0848-86-3130
H P ：https://mihararinku.jp/
e-mail：mihararinku@hint.or.jp

①商工まつり2024　企業紹介申込書

●日    時　：　令和6年11月16日（土）～11月17日（日）
●場　　所　：　本郷生涯学習センター　エントランスホール・研修室
	事業所名

	代表者名

	担当者名

	住　　所
	　〒　　　　－

	[bookmark: _Hlk173410435]電話番号
	（　　　　　）　　　－
	FAX番号
	（　　　　　）　　　－

	e-mail
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

	展示物

□あり（展示内容：　　　　　　　　　　　　　）　　　 □なし

展示物ありの場合　□当日会場にて設置　　　□商工会持参

※ブースにてパンフレットまたは製品等の展示できます。

	[bookmark: _Hlk173410961][bookmark: _Hlk173410973]担当者出欠
	□出席する（16日(土)　　名　17日(日)　　名）　　  　□出席しない

※事業所紹介パネルは商工会ホームページ(https://mihararinku.jp)よりダウンロード
していただきメール（mihararinku@hint.or.jp）またはデータを商工会までご持参
ください。
※申込書もホームページよりダウンロードできます。FAXまたはメールでご提出
ください。

申込　Fax：0848-86-3130 　e-mail：mihararinku@hint.or.jp

締切　令和６年１０月１１日（金）

image1.png